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Årsberetning 2023
 - året der gik i Hauge GIF

Jeg har altid lidt svært ved at starte på disse beretninger, om året der gik. 

For hvor var det nu, at vi sluttede sidst? Men jeg har valgt at starte med afslutningen
- altså sidste sæsons afslutning.

Svane Cup i april
Afslutningsstævnet sidste år var, i kølvandet, på Corona, et lidt usikker størrelse. Men vi kom 
afsted med et enkelt sammensat hold (U9 piger/drenge/U11 drenge). En rigtig hyggelig tur med 
en masse forældreopbakning og en flot 2. plads + præmier med hjem.

Sæson-slutning en lørdag formiddag i april
Afslutningsarrangementet ”hjemme” i Hall’n ville vi prøve at afholde en lørdag formiddag. Og 
det tror jeg faktisk, var en god idé. 
Der var i hvert fald en masse spillere, søskende og forældre tilmeldt. 
Fælles morgenmad, tid til hvert hold, børnene aktive i hallen, fælles snak blandt forældre og 
afslutning med en “hotter” i pølsevognen.

Den fælles snak var bl.a. om emnet ”KSU og frivillig”. 
Vores frivillig-koordinator gennem rigtig mange år, Joan Stubkjær, stopper som KSU-
koordinator. Og her er det ekstremt vigtigt, at der bliver fundet en eller flere til at overtage den 
tjans med bl.a. KSU lodsedler og med at finde frivillige til KSU ugen. 
For får vi ikke besat de poster, som KSU-udvalget tildeler os i Hauge, er det slut med, at vi får 
del i overskuddet fra KSU. Og de penge har vi ganske enkelt ikke råd til at undvære…
______________________________________________

Opstart med stævne i Galten
Da vi jo desværre stadig ikke har et aktivitetsudvalg eller bare ekstra hænder til at hjælpe, var 
muligheden for at arrangere den sædvanlige opstartsweekend ikke en mulighed. I stedet meldte 
vi tre børnehold til Skovby Cup junior. 
Et stævne vi aldrig har deltaget i før, men det kunne vi nok godt finde på igen. Et rigtig godt 
stævne, hvor vi som klub også fik mulighed for at lave ”ikke-håndbold” ting sammen på tværs af 
holdene. 

Holdene ved sæsonstart
Vi meldte følgende hold til JHF-turneringen:
U11 piger (trak senere hold ud, men meldte dem til efter jul som U10 piger)
U9 drenge
U11 drenge (så mange nye spillere, så de også meldt til D-stævnerne både før og efter jul).
U13 piger
Serie 3 herrer og to damehold - også i serie 3 (kæmpe tilgang på det ene hold).
I løbet af vinteren er der så kommet et hold U8 piger til og de har deltaget i par DGI-stævner.
På U9 og U11 drenge er vi lidt udfordret, da træningstiderne er de samme som fodbold og rigtig 
mange drenge vil gerne spille begge dele. Vi må kigge på mulighederne til næste sæson.
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Vi har henover sæsonen flere hjemmekampe end vi har haft de sidste par år, men desværre 
stadig ikke Fair Play stævne. Vores børnehold spiller ikke hjemme samtidigt + også her 
mangler vi hjælp til at planlægge og afholde.

Arrangør af et DGI børnestævne
I starten af februar var Hauge arrangør af et kæmpestort DGI børnestævne med ca. 34 
deltagende hold i alderen fra 5 – 9 år. 
Som arrangør skulle vi sørge dommere/vejledere samt tidtagere. Heldigvis stillede nogle Hauge 
trænere op som vejledere, mens et par U11 drenge/piger hjalp som tidtagere.

Caféen i er jo lukket i øjeblikket, men vi lavede vores egen café, så vi gav gæster i hallen 
mulighed for at købe fortrinsvis drikkevarer. Og en kæmpe stor tak til Annelie for indsatsen der. 

Det var i store træk, det som er sket i årets løb i Hauge GIF.

Og som beretningen nok bærer præg af, kunne vi rigtig godt tænke os lidt flere hjælpende 
hænder til vores lille klub, så vi stadig kan spille håndbold i Hammerum-Gjellerup området. 

Jeg håber og tror på, at det lykkes.

Hauge GIF

Randi Faaborg-Hansen
Formand


